
tel.: 565 355 111
fax: 565 324 645

e-mail: hospital@hospital-pe.cz

NEMOCNICE PELHŘIMOV
příspěvková organizace
Slovanského bratrství 710
393 38 Pelhřimov

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace, přijme lékaře na Neurologické oddělení na
pozici zástupce primáře s termínem nástupu ihned, případně dle dohody.     

Kvalifikační předpoklady:
- specializovaná způsobilost v oboru neurologie, příp. jiná specializovaná způsobilost   
  v blízkém oboru

Očekáváme:
- spolehlivost a odpovědnost,
- smysl pro týmovou práci,
- flexibilitu,
- občanskou a morální bezúhonnost.

Nabízíme:
- perspektivu dlouhodobého uplatnění v oboru,
- podporu celoživotnímu vzdělávání,
- prostor pro pracovní seberealizaci a další osobní rozvoj,
- práci v akreditované nemocnici
- nadstandardní platové ohodnocení,
- příspěvek při přijetí až ve výši 500 000,- Kč,
- možnost přidělení městského bytu,
- zaměstnanecké benefity (5 týdnů dovolené, příspěvky na stravování, možnost získání 
výhodných tarifů mobilního operátora, vlastní rekreační středisko Trnávka, atd.).

Případné bližší informace podá MUDr. Jaroslav Houser, náměstek lékařské preventivní péče, 
telefon 565 355 101, mobil 731 691 397.

V Pelhřimově dne 2. ledna  2023


